O1
9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION
OWIS GmbH Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)

presentations or didactic applications.
ARP
Bestellangaben/Ordering Information
Rasterplatten/grid boards
Typ/type Bestell-Nr./part no.
1000 x 500 x 20 mm ARP 100x50x2-M6x25 87.100.050.21
  750 x 500 x 20 mm ARP 75x50x2-M6x25 87.075.050.21
  500 x 500 x 20 mm ARP 50x50x2-M6x25 87.050.050.21
  500 x 500 x 10 mm ARP 50x50x1-M6x25 87.050.050.11
  500 x 300 x 10 mm ARP 50x30x1-M6x25 87.050.030.11
  400 x 300 x 10 mm ARP 40x30x1-M6x25 87.040.030.11
  300 x 300 x 10 mm ARP 30x30x1-M6x25 87.030.030.11
/ 29.03.2019
• Raster 25 x 25 mm, M6
• verzugsarmes Aluminium
• refl exionsarm,
schwarz eloxiert
Optionen
– kundenspezifi sche
Ausführungen
– andere Eloxalfarben
– Universalrasterplatte für
Nutensteine NUS
• grid 25 x 25 mm, M6
• deformation-resistant
aluminium
• refl ection-poor,
black anodized
Options
– customized modifi cations
– different anodic colour
– universal grid plat for sliding
blocks NUS
019440 65 90 V-625 X X
O2
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS
Technische Daten/Technical Data ARP
Dicke thickness 10 20 mm
Abmessungen dimensions siehe Bestelldaten/
see ordering informations
Oberfl äche surface schwarz eloxiert/black anodized
Gewinde thread      M6
Raster grid 25 x 25 mm
Ebenheit planarity            ±0,15 mm/m2
Gewicht weight 30 60 kg/m2
ARP XXXxXXxX-M6x25
Typ/type L B H a c d e f
  ARP 30x30x1-M6x25   300 300 10 10 250 10 250 121
  ARP 40x30x1-M6x25   400 300 10 14 350 10 250 165
  ARP 50x30x1-M6x25   500 300 10 18 450 10 250 209
  ARP 50x50x1-M6x25   500 500 10 18 450 18 450 361
  ARP 50x50x2-M6x25   500 500 20 18 450 18 450 361
  ARP 75x50x2-M6x25   750 500 20 28 700 18 450 551
ARP 100x50x2-M6x25 1000 500 20 38 950 18 450 741
25
d